



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N.21 2021

OBJETO: marca/modelo Amelco/FV32ICR, mola hidráulica de piso, esquadria de alumínio, box, puxador para porta de box, dobradiça, espelho e acessórios, incluindo serviços de remoção e reinstalação de box e refixação de vidros, pelo período de 12

Razão Social da empresa: Futura Comércio de Ferragens e Ferramentas Eireli-Me

CNPJ: 26.967.224/0001-60

Endereço: QNP 10 CONJUNTO Z LOTE 05 LOJA2 CEILANDIA SUL - BRASILIA / DF - CEP 72.231-114.

Telefone (61) 3027-3665 E-mail: futuraferragenseireli@gmail.com

Banco: BRB Agência: 083 Conta Corrente: 004782-4

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

Grupo /Item	Descrição	Marca	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
GRUPO ÚNICO (Itens 1 a 15)	Fornecimento e instalação de vidros, fechadura eletromagnética de marca/modelo Amelco/FV32ICR, mola hidráulica de piso, esquadria de alumínio, box, puxador para porta de box, espelho e acessórios, incluindo serviços de remoção e reinstalação de box e refixação de vidros, pelo período de 12 (doze) meses.					
1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO PLANO TRANSPARENTE E = 4 mm	Cebrace/Vitral	M²	60	R\$108,90	R\$6.534,00
2	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO PLANO TRANSPARENTE E = 4 MM, COM FURO E PASSA TUBO EM PVC	Cebrace/Vitral	M²	16	R\$115,90	R\$1.854,40
3	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO PLANO TRANSPARENTE E = 5 MM	Cebrace/Vitral	M²	67	R\$120,93	R\$8.102,31
4	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO PLANO COLORIDO E = 5 M	Cebrace/Vitral	M²	1	R\$258,82	R\$258,82
5	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO ARAMADO INCOLOR E = 7 MM	Cebrace/Vitral	M²	6	R\$380,00	R\$2.280,00
6	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO PONTILHADO E = 3 MM	Cebrace/Vitral	M²	1	R\$196,00	R\$196,00
7	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 8 MM	Cebrace/Vitral	M²	3	R\$293,85	R\$881,55
8	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO FUMÊ E = 10 MM	Cebrace/Vitral	M²	5	R\$440,00	R\$2.200,00
9	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 10 MM	Cebrace/Vitral	M²	5	R\$394,57	R\$1.972,85
10	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FECHADURA ELETROMAGNÉTICA PARA PORTA DE VIDRO	Amelco FV32ICR	PÇ	7	R\$796,67	R\$5.576,69
11	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MOLA HIDRÁULICA DE PISO	Soprano	PÇ	6	R\$800,00	R\$4.800,00
12	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA DE CORRER EM ALUMÍNIO COM FECHAMENTO EM VIDRO INCOLOR E = 8 MM	Cebrace/Alumi fix	M²	31	R\$350,00	R\$10.850,00
13	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BOX INCOLOR PARA BANHEIRO	Cebrace/Alumi fix	M²	95	R\$310,00	R\$29.450,00





14	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PUXADOR PARA PORTA DE BOX	Alumifix/ pux 1630	PÇ	9	R\$20,62	R\$185,58
15	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESPELHO LISO E = 4 MM	Cebrace/Vitral	M²	30	R\$232,00	R\$6.960,00
Valor Total						R\$82.102,20

Oitenta e dois mil, centos e dois reais e vinte centavos .

<https://alumifix.com.br/#produtos>

http://www.cebrace.com.br/Arquivos/Product/9/9_folheto.pdf

<https://www.soprano.com.br/produtos/fechaduras-cadeados-e-ferragens/molas-para-portas-e-portoes>

<http://amelco.com.br/produto/fv32icr- -fechadura-para-porta-de-vidro-com-abertura-interna-cromada>

Declaramos estar de acordo com todos os termos e condições do Pregão Eletrônico nº 21/2021

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. Declaramos que disponibilizaremos equipamentos e pessoal técnico adequados para realização do objeto da presente licitação.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública.

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: 7.1. Para o objeto sem especificação de prazo de garantia no Título 3 deste Anexo, fica estabelecido o prazo de noventa dias, contados da data do recebimento definitivo do material.

PRAZO DE ENTREGA E INSTALAÇÃO PARA OS ITENS : Os prazos de entrega e instalação do material e de prestação dos demais serviços serão os constantes da proposta da CONTRATADA, que não poderão ser superiores a 10 (dez) dias, contados da data da confirmação do recebimento da Ordem de Fornecimento e Instalação de Material

LOCAIS DE ENTREGA E INSTALAÇÃO: imóveis funcionais da Câmara dos Deputados, localizados em Brasília-DF. Dia/Horário: Em dia de expediente normal da CONTRATANTE, das 9h às 11h30 ou das 14h às 17h.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO	
Nome do signatário:	Gilson Nunes da Silva
Cargo:	Sócio Administrador
Qualificação (CPF, naturalidade e domicílio):	RG nº 636.818 SSP/DF CPF Nº. 358.373.491-20
OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para assinar contratos em nome da empresa. A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura do contrato.	


Gilson Nunes da Silva
CPF nº 358.373.491-20

Brasília/DF, 28 de Abril de 2021.

Gilson Nunes da Silva

